
Ochtendwedstrijd Per team

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

2 9.40 4 Mixteam Junior B Airtrack 26 14.40 4 Dames Junior A Airtrack

9 10.50 2 Mixteam Junior B Pegasus 29 15.10 1 Dames Junior A Tramp
12 11.20 1 Mixteam Junior B Tramp 36 16.20 3 Dames Junior A Tafel

14 11.40 3 Mixteam Junior B Tafel 42 17.20 2 Dames Junior A Pegasus

13.10 Prijsuitreiking 25 14.30 2 Dames Senior A 1 Pegasus

30 15.20 3 Dames Senior A 1 Tafel
Middagwedstrijd 37 16.30 1 Dames Senior A 1 Tramp

Ronde Tijd Baan Wie Wat 41 17.10 4 Dames Senior A 1 Airtrack

24 14.20 3 Heren Senior A Pegasus Plank 27 14.50 2 Dames Senior A 2 Pegasus

25 14.30 2 Dames Senior A 1 Pegasus 31 15.30 3 Dames Senior A 2 Tafel

26 14.40 4 Dames Junior A Airtrack 38 16.40 1 Dames Senior A 2 Tramp
27 14.50 2 Dames Senior A 2 Pegasus 43 17.30 4 Dames Senior A 2 Airtrack

28 15.00 3 Heren Senior A Tafel 24 14.20 3 Heren Senior A Pegasus Plank

29 15.10 1 Dames Junior A Tramp 28 15.00 3 Heren Senior A Tafel

30 15.20 3 Dames Senior A 1 Tafel 33 15.50 1 Heren Senior A Tramp
31 15.30 3 Dames Senior A 2 Tafel 44 17.40 2 Heren Senior A Pegasus

33 15.50 1 Heren Senior A Tramp 2 9.40 4 Mixteam Junior B Airtrack

36 16.20 3 Dames Junior A Tafel 9 10.50 2 Mixteam Junior B Pegasus

37 16.30 1 Dames Senior A 1 Tramp 12 11.20 1 Mixteam Junior B Tramp
38 16.40 1 Dames Senior A 2 Tramp 14 11.40 3 Mixteam Junior B Tafel

41 17.10 4 Dames Senior A 1 Airtrack

42 17.20 2 Dames Junior A Pegasus

43 17.30 4 Dames Senior A 2 Airtrack
44 17.40 2 Heren Senior A Pegasus

17.50 Prijsuitreiking

Adres Zaal:

Sporthal De Spil, Kon.Julianalaan 10, 7711 KK Nieuwleusen

Adres Huisje:

Het Ooievaarsnest, Rijksstraatweg 2, 8131 PB Wijhe


	S.T.A.R.

